INDICAÇÃO

AO EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE IRUPI.

O Vereador  que  esta  subscreve,  nos  termos  regimentais  vigentes,  INDICA ao  Exmo.  Sr.  Prefeito
Municipal de Irupi.

APLICAR REVSOL NO MORRO DO NELSON PEDIGO SENTIDO AO CÓRREGO SANTA ROSA.

Justificativa.

A solicitação acima descrita é de extrema necessidade, tendo em vista que existem vários pontos do
trecho acima mencionado que estão em péssimas condições de uso  e sabendo que está se aproximando
o  período  da  colheita  do  café,  seria  de  suma  importância  que  esta  Municipalidade  verificasse  a
possibilidade de aplicar revsol nos pontos mais críticos do referido trecho, antes que chegue o período
das fortes e frequentes chuvas.

Sala das Sessões, Plenário Vereador Jeremias de Castro Souza, aos 6 de maio de 2024

Vereador(es):

Romildo Oliveira da Silva

Autenticar documento em https://irupi.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 36003100320034003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP

n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

		2024-05-06T15:02:19-0300